
Республика Северная Осетия-Алания 
Собрание представителей муниципального образования

Ирафский район

РЕШЕНИЕ
от 29.12.2023г. №3/6 с. Чикола

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального 
имущества муниципального образования Ирафский район на 2024 год»

В соответствии с Федеральным' законом Российской Федерации от 
06.11.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления * в Российской Федерации», Федеральным законом 
Российской Федерации от 21.12.2011 г. №178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества» и руководствуясь Уставом 
муниципального образования Ирафский район, Собрание представителей 
муниципального образования Ирафский район

РЕШАЕТ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального 
имущества муниципального образования Ирафский район на 2024 год 
согласно приложению.

2. Поручить отделу доходов, муниципального имущества и 
муниципального заказа АМС Ирафского района осуществить действия по 
рёализации плана приватизации объектов.

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 
муниципального образования Ирафский район Хамикоева Р.М.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте АМС 
Ирафского района.

Председатель 
Собрания представителей 
МО Ирафский район



приложение
Прогнозный план \

приватизации муниципального имущества Ирафского района на 2024 г.
Iк

№
п/п

Наименование
объекта

Местонахождение
объекта

Площадь
кв.м.

Дата
приватизации

1 нежилое здание 
Дом детского 
творчества с 
кадастровым 
номером 
15:04:0060227:40

РСО-Алания, 
Ирафский район, с. 
Чикола, ул. 
М.Будтуева, 35

811,9
в течении года

2 нежилое помещение 
с кадастровым 
номером
15:04:0060140:180

РСО-Алания, 
Ирафский район, с. 
Чикола, ул. 
А.Фадзаева, 14.

9,3 в течении года

3 нежилое помещение 
с кадастровым 
номером
15:04:0060140:181

РСО-Алания, 
Ирафский район, с. 
Чикола, ул. 
А.Фадзаева, 14.

11,4
в течении года

4 нежилое помещение 
с кадастровым 
номером
15:04:0060151:334

РСО-Алания, 
Ирафский район, с. 
Чикола, ул. 
А.Макоева, 13.

10
в течении года

5 нежилое помещение 
с кадастровым 
номером
15:04:0060151:333

РСО-Алания, 
Ирафский район, с. 
Чикола, ул. 
А.Макоева, 13.

27,9
в течении года

6 нежилое помещение 
с кадастровым 
номером
15:04:0060151:332

РСО-Алания, 
Ирафский район, с. 
Чикола, ул. 
А.Макоева, 13.

26,5
в течении года

7 нежилое здание 
(боксы)с 
кадастровым 
номером
15:04:0060129:184

РСО-Алания, 
Ирафский район, с. 
Чикола, ул. 
А.Фадзаева, 23.

224,4

в течении года


